• Taali metskond 66 kinnisasjal (kasutusala suurus 30865 m²)  

o Kõigutse-Oti tee osa (nr 8080509) ligikaudse pikkusega 4606 meetrit ja laiusega 6 

meetrit; 

o Metsasiht ligikaudse pikkusega 807 meetrit ja lausega 4 meetrit. 

3.1  Rentnik on kohustatud tasuma rendileandjale kasutustasu 1802 (üks tuhat kaheksasada kaks) 

eurot, sealhulgas maamaks Taali metskond 53 kinnisasja eest 14,09 eurot ja Taali metskond 66 

kinnisasja eest 10,66 eurot, edaspidi rent. Rendile lisandub käibemaks õigusaktidega sätestatud 

määras.  

III. Kokkulepe on allkirjastatud digitaalselt.